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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  22 maja   2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb całego szpitala– nr sprawy 22/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 1” od Wykonawców. 

 DOCPROPERTY CompanyName \* MERGEFORMAT 
1. Dot. - Pakiet nr 1 poz. 9                                                                                                                                                                                                                                                            
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wielkości opakowania w pakiecie nr 1 pozycja nr 9. Zamawiający ma na myśli opakowanie x 10 amp.? 
Odpowiedź: Tak

2. Dot. – Pakiet nr 1 poz. 14                                                                                                                               
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie dawki dotyczącej pozycji nr 14 z pakietu nr 1. Zamawiający ma na myśli - Clindamycinum 300 mg / 2 ml? 
Odpowiedź: Tak
3. Dot. – Pakiet nr 1 poz. 15                                                                                                                                
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 1 pozycja nr 15 na zmianę postaci proponowanego preparatu z ampułek na fiolki? 
Odpowiedź: Tak

4. Dot. – Pakiet nr 1 poz. nr 18, 19                                                                                                                                                                                                                                                    


Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 pozycja nr 18, 19 zarejstrowane wskazanie w posocznicy oraz do podawania doustnego (stosowane w leczeniu rzekomobłoniastego oraz gronkowcowego zapalenia jelit)? 
Odpowiedź: Tak

5. Dot. – Pakiet nr 1 poz. 8, 9, 10
Czy zamawiający wymaga aby występujące w pakiecie nr 1 pozycje nr 8, 9, 10 były od jednego producenta – zachowanie ciągłości terapeutycznej? 
Odpowiedź: Tak
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